PAGE
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района

от  30.10.2017 года                                                                                 №  100
п. Новые Поляны

О внесении изменений в решение Совета Новополянского
сельского поселения Апшеронского района от 19 февраля
2015 года № 16 «Об утверждении Правил землепользования
и застройки Новополянского сельского поселения
Апшеронского района»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и подпункта 20 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новополянского сельского поселения Апшеронского района и в целях приведения правил землепользования и застройки Новополянского сельского поселения Апшеронского района в соответствие с законодательством РФ, создания правовой основы для условий устойчивого развития территории Новополянского сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для устойчивого развития муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, созданий условий для планировки территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства и создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков, и объектов капитального строительства Совет Новополянского сельского поселения Апшеронского района,  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 19 февраля 2015 года № 16 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новополянского сельского поселения Апшеронского района» следующие изменения:
Часть I Правил землепользования и застройки Новополянского сельского поселения Апшеронского района изложить в новой редакции (Приложение).
2. Организационному отделу администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Прийменко) официально опубликовать настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на делопроизводителя администрации Земцеву О.М.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Новополянского сельского
поселения Апшеронского района                                                           А.В.Кусакин